





    
        
            








    
	Aktuality
	
	Výstavy
	
	Akce
	
	Pronájmy
		Pronájem prostor Chvalského zámku
		
	Pronájem prostor Chvalské stodoly
		
	Svatba na zámku
		


	
	Soutěže
	
	Chvalská stodola
	
	Kontakty
	


 
    
                    



            
                
                    
                        


        
            OTEVÍRACÍ DOBA

        
			Zámek je otevřen celoročně OD PONDĚLÍ DO NEDĚLE
od 9 do 18 hodin včetně státních svátků.


Ale i zámek občas musí odpočívat. Zavírací dny najdete tady.



		



        
            VSTUPNÉ

        
			Základní vstupné, které zahrnuje prohlídku výstav i zámku, je 120 Kč.

Děti, studenti, a senioři zaplatí 75 Kč. 

Rodinné vstupné činí 300 Kč.


Poskytujeme slevy pro skupiny a školní kolektivy, umíme i komentované prohlídky. Podrobný ceník vstupného si prohlédněte tady.



		



        
            KDE NÁS NAJDETE

        
			[image: Kde nás najdete.]



		



        
            NAVIGACE

        

	Chvalský zámek
		Ceník vstupného
		
	Historie
		
	Současnost
		
	Fotogalerie
		
	Služby | nabídka | prostory
		
	O nás
		
	Výroční zprávy
		


	
	Chvalská stodola
	
	Kde nás najdete
	
	Kontakty
	
	Zpravodaj MČ
	
	Ohnivka dětem
		Příběhy víly Ohnivky
		


	
	Partneři
	
	Archiv
		Rok 2020
			Akce v roce 2020
			
	Výstavy v roce 2020
			


		
	Rok 2019
			Akce v roce 2019
			
	Výstavy v roce 2019
			


		
	Rok 2018
			Akce v roce 2018
			
	Výstavy v roce 2018
			


		
	Rok 2017
			Akce v roce 2017
			
	Výstavy v roce 2017
			


		
	Rok 2016
			Akce v roce 2016
			
	Výstavy v roce 2016
			


		
	Rok 2015
			Akce v roce 2015
			
	Výstavy v roce 2015
			


		
	Rok 2014
			Akce v roce 2014
			
	Výstavy v roce 2014
			


		
	Rok 2013
			Akce v roce 2013
			
	Výstavy v roce 2013
			


		
	Rok 2012
			Akce v roce 2012
			
	Výstavy v roce 2012
			


		


	







                        
							
                                                                

Akce a výstavy na Chvalském zámku

……………………..

  




		
		
			Dubnová Tančírna
			19.4.2024 19:00 - 19.4.2024 22:00

			
				Přijďte si zatancovat nebo se jen potkat s přáteli a prožít příjemný večer s hudbou.  Akci pro vás připravujeme ve spolupráci s taneční školou Artimo. 

				
			více >>> 

			
 

			
            [image: tancirna-plakat-2024-04-19_page-0001mini]			

		
 
		
		
			Z pohádky do pohádky – Tajemný pohádkový víkend
			20.4.2024 10:00 - 21.4.2024 17:00

			
				Jak projít z pohádky do pohádky a nenaletět při tom na nástrahy poťouchlých pohádkových bytostí? S princeznami, skřítky a hrdiny knih, které Helena Zmatlíková ilustrovala se budete moci setkat tváří v tvář 20. a 21.4. 

				
			více >>> 

			
 

			
            [image: z pohadky do2 (1)_page-0001.mini]			

		
 
		
		
			Čarodějnice na Chvalské tvrzi 2024
			30.4.2024 14:00 - 30.4.2024 22:00

			
				A je to tady! Tradiční a definitivní rozloučení s paní zimou a velkolepé přivítání jara proběhne v poslední dubnové odpoledne a večer na Chvalské tvrzi.

				
			více >>> 

			
 

			
            [image: carodejnice-301mini]			

		
 
		
		
			1.5. ZAVŘENO
			1.5.2024 09:00 - 1.5.2024 18:00

			
				Pozor! O státním svátku 1.5. bude Chvalský zámek uzavřen!

				
			více >>> 

			
 

			
            			

		
 





 

Zveme Vás na Chvalský zámek

Zámek je otevřen celoročně OD PONDĚLÍ DO NEDĚLE od 9 do 18 hodin včetně státních svátků.

[bookmark: oteviraci-doba] 

Zavírací dny v roce 2024:

1.4.2024 Velikonoční pondělí

1.5.2024 Svátek práce

13. – 31.5.2024 Instalace nové výstavy

24.-26.12.2024 Vánoční odpočinek

31.12.2024 – 1.1.2025 Silvestr a Nový rok

Ceník vstupného na výstavy do Chvalského zámku






	
			

                        

                        


        
            ZÁMECKÝ PROFIL

        
			Na zámeckém profilu najdete aktuální události, informace i fotografie z akcí. 


ZÁMECKÝ [image: ] PROFIL



		



        
            POZVÁNKA

        
			Helena Zmatlíková dětem - 100 let

Srdečně vás zveme na jedinečnou výstavu Helena Zmatlíková dětem – 100 let, která oslavuje sté výročí od narození nejznámější české ilustrátorky 20. století, paní Heleny Zmatlíkové.


Představujeme více než 100 originálních ilustrací Heleny Zmatlíkové z oblíbených knižních titulů jako např. Martínkova čítanka, Honzíkova cesta, Deník kocoura Modroočka či Malý princ.


18. 11. 2023 - 12. 5. 2024
denně od 9 do 18 hodin


[image: ]



		



        
            Anketa

        

	
		

		

		Co se vám na akcích Chvalského zámku nejvíc líbí?
	 Výstavy pro děti
	 Pohádkové víkendy
	 Tradiční akce a trhy


Výsledky


	



[image: Loading ...] Loading ...






                    

                

            

    


  
O Chvalském zámku  |  Vstupné  |  Kontakty  |  Aktuality  |  Akce  |  Výstavy  |  Infocentrum  |  Pronájmy  |  Hornopočernický zpravodaj  |  GDPR  |  Přístupnost webu


Copyright © 2024 Chvalský zámek.

PROJEKT REKONSTRUKCE CHVALSKÉHO ZÁMKU BYL SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ - EVROPSKÝM FONDEM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ












	









	


